GRATIARUM ACTIO.

- 1 Gratiarum actio spectat ad orationem, tr. 4, l. 2, c. 2.
- 2 Gratiarum actio mentalis quomodo fiat, l. 4, c. 5.
- 3 Gratiarum actio ad Deum pro auxilio ad turpe factum non est oratio, l. 3, c. 3.
- Vide Actio, 1.

GRAVITAS.

- Gravitas obligationis unde colligatur? tr. 6, l. 6, c. 9.

H

- 1 Habitus corporis inter orandum mentaliter, tr. 4, l. 2, c. 5; vocaliter, l. 4, c. 27.
- 2 Habitus vitii non est peccatum, tr. 5, l. 3, c. 6.
- 3 Habitualis operatio an cadat sub votum, tr. 6, l. 4, c. 8.

HÆRES.

- 1 Ad hæredem an transeat voti obligatio, tr. 6, l. 4, c. 18.
- 2 Hæredi necessario non potest conditio personalis voti apponi, c. 11.
- 3 Hæredi imponens est voti realis obligatio, ib.
- 4 Hæres non tenetur ipso facto implere vota personalia defuncti, nec mixta, ut sunt personalia, ib.
- 5 Hæres tenetur ad vota realia vel mixta, quatenus realia, ib.
- 6 Hæres an subeat voti realis obligationem, etiam invito testatore, ib.
- 7 Ad hæredem quatenus transeunt vota mixta, ib.
- 8 Hæres non tenetur dare religioni bona ejus qui vovit se et sua, et ante ingressum religionis oblitus, ib.
- 9 Hæres an obligetur ad votum contra expressam voluntatem testatoris, c. 16.

HESITATIO.

- Hæsitatione poenas ipso facto non incurrit, qui facta intentione adorat idolum, tr. 5, l. 1, c. 1.

HOMAGIUM.

- Hæmagium, quod juramentum, tr. 5, l. 1, c. 13.

HOMICIDIUM.

- 1 Homicidium formaliter non opponitur charitati, sed justitiæ, tr. 5, l. 3, c. 3.
- 2 Homicidium an perjurio gravius sit peccatum, ib.

HOMO.

- 1 Homo cum solo naturæ lumine an possit orare, tr. 4, l. 1, c. 9.
- 2 Homo non potest velle quidquid Deus vult, c. 21.
- 3 Homo in puris naturalibus an teneretur orare, c. 29.

HORA.

- 1 Hora prima diei fuisse videtur orationi destinata apud Judeos, tr. 4, l. 4, c. 22.
- 2 Horæ numerus censemur esse finita ultima hora, a qua denominatur, c. 3.

HORE CANONICÆ.

- 1 Horæ canonicae unde dictæ? tr. 4, l. 4, c. 3.
- 2 Horæ canonicae quot sint numero, c. 6.
- 3 Horæ canonicae olim fuere octo, ib.
- 4 Horæ canonicae publicæ sunt sub præcepto, c. 10.
- 5 Horæ canonicae singulæ quibus horis sint recitandæ in choro? c. 15.
- 6 Horarum canonicarum publicarum tempus variare quando sit peccatum? ib.
- 7 Horæ canonicae variandis quatenus possit Prælatus dispensare, c. 16.
- 8 Horæ canonicae juxta quem ritum sint privatum recitandæ? c. 23.
- 9 Horarum canonicarum privata transmutatio an licet? c. 24.
- 10 Horæ unius inversio inter alias an licet? ib.
- 11 Horæ canonicae pars omessa per oblivionem quomodo supplenda, ib.
- 12 Horæ canonicae unius ab alia interruptio an sit peccatum, ib.
- 13 Horæ canonicae ejusdem partium interruptio an licet, ib., et quando, ib.
- 14 Horam canonicaem interrumpere ob verba turpia vel indecentia, aliquando erit mortale, ib.
- 15 Horas canonicas omnes omittere uno die, an sint septem peccata, c. 26.
- 16 Horas canonicas alternatim omittere, id est, Primam recitando, non Tertiam et Sextam, recitando Nonam, quotuplex peccatum? ib.
- 17 Horas canonicas omittenti quæ poenitentia imponenda? c. 27.
- 18 Horæ canonicae privatim non est certum an dicantur nomine totius Ecclesiæ, c. 29.
- 19 Horarum canonicarum septenarii numeri mysterium.
- Vide Septem.

HUMILITAS.

- Humilitas quatenus necessaria sit, ut oratio impetrat? tr. 4, l. 1, c. 23

HYMNUS.

Hymni ecclesiastici probantur, tr. 1, l. 4, c. 2.

I

IGNORATIO, IGNORANTIA.

- 1 Ignoratio Dei in contemplatione, quid sit, tr. 4, l. 2, c. 12.
- 2 Ignorationis nomine quæ cognitio a D. Dionysio dicatur? c. 14.
- 3 Ignorantia de Dei promissione orationi quatenus excusabilis? l. 1, c. 25.
- 4 Ignorantia de eo quod votum obliget, facit ut vovens non obligetur, tr. 6, l. 1, c. 3.
- 5 An ignorantia annullet votum, c. 11?
- 6 Ignorantia varie distinguitur, ib.
- 7 Ignorantia proprietatum et conditionum substantialium voti, quatenus id irritent, c. 1.
- 8 Ignorantia non deobligat volentem vovere quo modo alii vovent, ib.
- 9 Ignorantiam habens de voto quod fiat Deo, nihil vovet, ib.
- 10 Ignorantia circa materiam voti quatenus id invalidet, c. 11.
- 11 Ignorantia circa circumstantias quatenus invalidet votum? ib.
- 12 Ignorantia conditionum levium non impedit votum, ib.
- 13 Ignorantia circa finem vel motivum voti quatenus id impedit, ib.
- 14 Ignorantia de re substantiali, quæ tamen causat votum, non oportet ut sit invincibilis, ut invalidet votum, c. 12.
- 15 Ignorantia concomitans quæ, et utrum invalidet actum? ib.
- 16 Ignorantia positiva an irritet votum, ib.
- 17 Ignorantia privativa an invalidet votum, c. 12.

IMPEDIMENTUM.

- 1 Impedimentum voti duplex, tr. 6, l. 4, c. 19.
- 2 Impedimentum voti implendi tenetur vovens vitate si potest, alioquin si illud affectet, violat votum, c. 12.

IMPERATIO.

- 1 Imperatio non recurrit cum merito, tr. 4, l. 1, c. 27.
- 2 Imperatio non fundatur solum in Dei libertate, ib.
- 3 Imperatio orationis mentalis utilitas est, l. 2, c. 1.

IMPRECATIO.

- Inprecationes Scripturæ quo pacto intelligendæ? tr. 4, l. 1, c. 19.

INDICUM.

- Indicia varia ad cognoscendam intentionem voventis, tr. 6, l. 4, c. 19?

Vide Intentio.

INDUCERE.

- 1 Inducere alium ad jurandum per falsos deos, quod peccatum? tr. 5, l. 3, c. 13.
- 2 Inducere ad jurandum absolute juraturum per falsos Deos, quatenus liceat, ib.
- 3 Inducens infidelem ad jurandum, debet id facere ex causa, c. 13.
- 4 Inducere alium ut juret per falsos deos, si aliter nolit, non per se mālum, ib.

INTELLECTUS, INTELLIGERE.

- 1 Intellectus quibus actibus concurrat ad orationem? l. 2, c. 1.
- 2 Intellectus quæ causa sit respectu voluntatis? c. 13.
- 3 Intellectus intimior est animæ, quam voluntas, c. 13.
- 4 Intellectus conjunctus naturaliter pendet a phantasia, c. 14.
- 5 Intellectus non concurrit ad visionem beatam per aliquam naturalitatem, c. 16.
- 6 Intelligendi actus. Vide Actus intelligendi.

INTENTIO.

- 1 Intentio mentis necessaria est ad orationem vocalēm, tr. 4, l. 3, c. 3.

- 2 Intentio orandi debet esse honesta, ib.
- 3 Intentio bona simpliciter non est de substantia orationis vocalis, ib.
- 4 Intentio implicita et virtualis sufficit ad orationem, ib.; quæ sit utraque.
- 5 Intentio circumstantia est vocalis orationis, c. 7.
- 6 Intentio quæ requiratur in recitatu, l. 4, c. 26.
- 7 Intentio non satisfaciendi præcepto per hoc opus, an efficiat ut teneat iterum ad aliud agendum, ib.
- 8 Intentio se non obligandi in juramento duplex, tr. 5, l. 4, c. 15.

IRREGULARITAS.

Irregularitas in dubio an teneat? tr. 6, l. 4, c. 5.

J

JEJUNIUM.

- 1 Jejunii votum potest mutari in aliam rem, non vero præceptum, tr. 4, l. 4, c. 26.
- 2 Jejunii votum an prohibeat lactinia, tr. 6, l. 4, c. 7.
- 3 Jejunii votum quid includat, ib.

JEPHTE.

Jephte votum expenditur, tr. 6, l. 2, c. 10.

JOANNES BAPTISTA.

- Joannis Baptiste in utero contemplatio et meritum, tr. 4, l. 2, c. 19.

JUBILEUM.

Vide aliqua ver. Voti Dispensatio, et Voti commutatio.

JUDICIUM, JUDEX.

- 1 Judicium prærequiritur ad orationem, et quale requiratur? tr. 4, l. 1, c. 2.
- 2 Judicium in revelationibus quale, l. 2, c. 19?
- 3 Judex laicus quatenus possit cogere ad remittendum juramentum, tr. 5, l. 2, c. 39.
- 4 Judex exigere potest juramentum a pejeraturo? l. 3, c. 14.

JURAMENTUM.

- 1 Juramentum quid sit? l. 1, c. 1.
- 2 Juramenti partes, ib.
- 3 Juramentum potest esse mentale, ib.
- 4 Juramentum licitum est Christianis, c. 2.
- 5 Juramentum quo sensu Christus prohibuerit, ib.
- 6 In juramento quo sensu Deus adhibeatur testis, ib.
- 7 Juramentum est actus religionis, c. 3.
- 8 Juramentum an sit appetibile propter Dei cultum præcise, c. 4.
- 9 Juramentum per attestacionem quod, c. 5?
- Vide Attestatio.
- 10 Juramentum per execrationem quod, ib.?
- 11 Juramentum simplex, c. 12.
- 12 Juramentum solemne, ib.
- 13 Juramenta privata communiter reputantur simplicia, ib.
- 14 Juramentum execratorium, ib.
- 15 In juramentis attendenda est jurantis conscientia, c. 13.
- 16 Juramentum an esset in statu innocentiae, c. 14.
- 17 Juramentum supponit usum rationis, ib. et seq.
- 18 Juramente an voti major sit obligatio? l. 2, c. 3.

- 19 Juramentum quod, et quatenus reducatur ad votum? c. 19.

- 20 Juramentum de omissione impertinenti est peccatum, c. 22.

- 21 Juramentum simpliciter potest esse illicitum, c. 24.

- 22 Juramentum potissimum judicandum juxta naturam actus cui adjungitur, c. 32.

- 23 Juramentum quantum pendeat ab intentione? ib.

- 24 Juramentum non mutare naturam actus quomodo intelligendum, ib.

- 25 De juramento an detur præceptum affirmativum, et quod? c. 41.

- 26 Juramentum incautum quando sit mortale, l. 3, c. 5.

Vide Jurare.

- 27 Juramentum prolatum sine advertentia formalis, et per se sufficiente ad peccatum mortale, quod peccatum? c. 7.

- 28 Juramentum vanum an includat contemptum Dei? c. 12.

- 29 Juramentum petere quod præstari nequit sine peccato, quod peccatum? c. 14.

- 30 Juramentum a pejeraturo an possit exigi, ib.

- 31 Juramentum a juraturo forte male quatenus privata persona possit petere? ib.

- 32 Juramentum quatenus possit peti a bene juraturo? c. 14.

- 33 Juramentum quis licite possit exigere? ib.

- 34 Juramentum exteriorius sine intentione jurandi, ex suo genere est mortale, c. 17.

- 35 Juramentum fictum contra justitiam vel obedientiam est mortale, ib.

- 36 Juramentum fictum in contractu gravi est mortale, ib.

- 37 Juramenti, vel injuste exacti vel voluntarii, fictio quam peccaminosa? ib.

- 38 Juramentum cum intentione jurandi, et non implendi, semper mortale est, ib.

- 39 Juramenta levia, urbana, minatoria, promissoria inter domesticos, quæ peccata, ib.

- 40 Juramentum simulatum quod peccatum, c. 17.

- 41 Juramentum addit voto novæ speciei obligacionem, tr. 6, l. 5, c. 6. Quid præterea importet? tr. 5, l. 3, c. 9.

JURAMENTI CAUSA EFFICIENS.

- 1 Ad juramentum quomodo se habeant intellectus et voluntas, et in qua harum potentiarum sit formaliter, tr. 5, l. 1, c. 1.

- 2 Juramentum a Deo factum, an sit validum? c. 14.

- 3 Juramentum execratorium probabilius est non dari in Deo, ib.

- 4 Juramentum an detur in Deo? Vide Deus.

- 5 Juramentum an emiserit Christus, l. 1, c. 14.

- 6 Juramentum an emitant Angeli, et quod, ib.

- 7 Juramentum probabilius est non exerceri ab Angelis malis inter se, ib.

- 8 Juramentum an essent immissuri Angeli in pura natura, ib.

- 9 Juramenti capaces sunt pueri post usum rationis, ib.

- 10 Juramenti an sint capaces qui Deum ignorant? ib.

- 11 Juramenti an sint capaces gentiles, ib.

- 12 Juramenti an sint capaces haeretici et Iudei, ib.

- 13 Juramenti an fuerint capaces qui Deum ex parte solum agnoverunt, ib.